АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАЛАКОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 мая 2011                                                        № 434

г. Балаково

Об утверждении стоимости услуг по погребению умерших (погибших), не имеющих супруга, близких родственников, иных родственников            либо законного представителя умершего и установлении требования             к качеству услуг на территории муниципального образования                  город Балаково
В соответствии с Федеральными законами от 12 декабря 1996 г. N 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле» и от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ                   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить стоимость услуг по погребению умерших (погибших),            не имеющих супруга, близких родственников, иных родственников, либо законного представителя умершего на территории муниципального образования город Балаково согласно приложению.
2. Информационно-аналитическому отделу опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Данное постановление вступает в силу со дня его опубликования               и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2011 г.

4. Считать утратившим силу постановление главы администрации муниципального образования город Балаково от 07.04.2009 г. № 220                  «Об утверждении стоимости услуг по погребению умерших (погибших),            не имеющих супруга, близких родственников, иных родственников либо законного представителя умершего, оказываемых МУСПП «Комбинат благоустройства».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить              на первого заместителя главы администрации по вопросам имущественных отношений, экономике и финансам.
Глава администрации

муниципального образования

город Балаково                                                                               О.Г.Мазунина

Приложение

к постановлению администрации

города Балаково

от 13 мая 2011г. № 434
Стоимость услуг по погребению умерших (погибших), не имеющих супруга, близких родственников, иных родственников, либо законного представителя умершего на территории муниципального образования город Балаково
	№
п/п
	Наименование услуги
	Цена, руб.

	1
	Оформление документов, необходимых для погребения
	87

	2
	Облачение тела
	236

	3
	Предоставление гроба
	850

	4
	Перевозка умершего на кладбище
	772

	5
	Погребение
	2315

	Всего
	4260

Начальник управления экономики

     Е.В.Молошина